Zpravoda) I, kuzelkarske ligy sk. B

Valasské Mezifici

'l
.15 11.02.2017
TJ Centropen Dacice - TJ Opava 7:1 3348-3085 (18:6) 11.02.
TJ Horni BeneSov - SK KuzZelky Dubnany 35 3267-3383 (9,5:14,5)11.02.
TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Husovice B 3:5 3363-3400 (11:13) 11.02.
TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Unie Hlubina 2:6 3235-3293 (9:15) 11.02.
KK Vyskov - TJ Sokol Chvalikovice 5:3 3539-3399 (14:10) 11.02.
KK Zabteh - KK Blansko 6:2 3317-3265 (13:11) 11.02.

Tabulka:

1. TJ Centropen Dacice 15 12 0 3 79,0:41,0 195,5:164,5 3349 24

2. KK Zabteh 15 12 0 3 78,0:42,0 211,5:1485 3342 24

3. KK Vyskov 15 10 1 4 82,0:38,0 206,0:154,0 3317 21

4. SK Kuzelky Dubniany 15 9 0 6 69,5:50,5 196,0:164,0 3305 18

5. TJ Sokol Chvalikovice 15 9 0 6 65,5:54,5 186,5:173,5 3285 18

6. TJ Sokol Husovice B 5 7 1 7 60,0:60,0 185,0:175,0 3311 15

7. TJOpava 15 6 0 9 50,5:69,5 158,5:201,5 3248 12

8. TJ Sokol Vracov 15 5 1 9 53,0:67,0 173,0:187,0 3254 11

9. KK Blansko 15 5 1 9 49,5:70,5 169,0:191,0 3241 11
10. TJ Unie Hlubina 15 5 0 10 47,0:73,0 165,0:195,0 3228 10
11. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 15 5 0 10 45,0:75,0 164,5:195,5 3111 10
12. TJ Horni BeneSov 15 2 2 11 41,0:79,0 149,5:210,5 3208 6

Druzstvu TJ Slovan KAMENICE NAD LIPOU bude po ukon¢eni sezony odecteno 8 bodti.



TJ Centropen Da¢ice 3348 7:1 3085 TJ Opava
(18:6)
ZAHOUREK Petr 603  4:0 508 VALICEK Tomas
KOVAR Daniel 577 3:1 540 VANEK Milan
KABELKA Milan 503 2.2 519 JAHN Milan
BRTNIK Josef 535 3:1 517 BLAZEK Michal
KABELKA Pavel 569 3:1 508 BASISTA Maciej
NOVAK Karel 561 3:1 493 MATUSEK Josef
rozhod¢i: BUCEK Miloslav
divaki: 38
utkani trvalo: 3:15
Zapis o utkdani )
©® ZAHOUREK Petr VALICEK Toma§  Rozdil ® KOVAR Daniel VANEK Milan
1 106 44 0 150 1 88 45 0 133 0 26 1 91 53 1 144 1 90 45 1 135 0
2 101 43 2 144 1 93 34 1 127 O 64 2 100 43 2 143 1 87 35 1 122 0
3 108 54 0 162 1 80 27 3 107 O 130 3 94 54 0 148 1 86 51 0 137 0
4 86 61 0 147 1 91 50 0 141 0 132 4 92 50 0 142 0 92 54 0 146 1
Celk 401 202 2 603 4 1 352 156 4 508 0 O Celk 377 200 3 577 3 1 355 185 2 540 1
® KABELKA Milan JAHN Milan @® BRTNIK Josef BLAZEK Michal
1 91 45 0 136 1 92 36 2 128 0 154 1 9% 36 0 132 1 84 34 1 118 0
2 95 44 2 139 1 82 52 1 134 0 169 2 83 58 0 141 1 95 36 1 131 0
3 79 44 1 123 0 89 36 0 125 1 156 3 86 42 0 128 0 9% 43 3 139 1
4 84 21 6 105 O 90 42 0 132 1 134 4 98 36 0 134 1 84 45 2 129 0
Celk 349 154 9 503 2 O 353 166 3 519 2 1 Celk 363 172 0 535 3 1 359 158 7 517 1
® KABELKA Pavel BASISTA Maciej ® NOVAK Karel MATUSEK Josef
1 98 44 0 142 1 92 39 0 131 0 133 1 81 35 0 116 0 94 34 2 128 1
2 94 63 0 157 1 88 26 4 114 0 200 2 88 54 1 142 1 73 45 0 118 0
3 91 35 4 126 1 81 36 1 117 0 231 3 86 60 0 146 1 88 36 1 124 0
4 99 45 1 144 0 102 44 0 146 1 263 4 95 62 0 157 1 87 36 3 123 0
Celk 382 187 5 569 3 1 363 145 5 508 1 O Celk 350 211 1 561 3 1 342 151 6 493 1
Domaci druistvo 2222 1126 20 3348 18 7 Hostujici druzstvo 2124 961 27 3085 6 1
TJ Horni BeneSov 3267 3:5 3383 SK Kuzelky Dubnany
(9,5:14,5)
PETREK Miroslav 556 3:1 542 KRATOCHVILA Michal
RAK Petr 533 0:4 614 SEVELA Ondiej
SKOPALIK Vlastimil 558 2:2 550 HARCA Jaroslav
BILICEK Martin 561 3:1 545 SVOBODA Vit
PECINKA Vladislav 513 0:4 558 ZELENY Michal
KUBESA Kamil 546 1,5:2,5 574 KRATOCHVILA Antonin
rozhod¢i: DOSTAL Michael
divaku: 20
utkani trvalo: 3:25
Zapis o utkdni
®  Peti‘ek Miroslav Kratochvila Michal Rozdil ® RakPetr Sevela Ondfej
1 90 44 1 134 0 99 54 0 153 1 -25 1 94 44 0 138 0 91 53 0 144 1
2 94 42 1 136 1 90 43 3 133 0 -75 2 76 44 1 120 O 101 72 0 173 1
3 97 44 2 141 1 88 45 0 133 0 -79 3 97 43 0 140 O 73 79 0 152 1
4 92 53 1 145 1 89 34 1 123 0 -67 4 90 45 2 135 0 100 45 0 145 1
Celk 373 183 5 556 3 1 366 176 4 542 1 O Celk 357 176 3 533 0 O 365 249 0 614 4
®  Skopalik Vlastimil Harca Jaroslav @ Bilicek Martin Svoboda Vit
1 89 53 0 142 0 102 44 1 146 1 -64 1 97 45 0 142 1 90 45 0 135 0
2 93 3 1 128 0 94 45 1 139 1 -65 2 101 54 2 155 1 91 54 0 145 0
3 100 41 1 141 1 75 44 0 119 0 41 3 94 42 2 136 1 89 45 2 134 0



4 85 62 1 147 1 99 47 1 146 O -43 4 92 36 0 128 0 88 43 0 131 1
Celk 367 191 3 558 2 1 370 180 3 550 2 O Celk 384 177 4 561 3 1 358 187 2 545 1 O
® Pelinka Vladislav Zeleny Michal ® Kubesa Kamil Kratochvila Antonin
1 84 35 3 119 0 9% 40 0 136 1 -60 1 93 54 0 147 05 94 53 2 147 05
2 93 45 0 138 0 97 50 1 147 1 59 2 103 51 0 154 1 92 52 0 144 0
3 88 40 1 128 0 91 42 1 1331 -82 3 91 36 0 127 0 100 45 1 145 1
4 98 30 1 128 0 89 53 1 1421 -116 4 82 36 1 118 0 103 35 3 138 1
Celk 363 150 5 513 0 O 373 185 3 558 4 1 Celk 369 177 1 546 15 0 389 185 6 574 25 1
Domaci druZstvo 2213 1054 21 3267 95 3 Hostujici druZstvo 2221 1162 18 3383 145 5
TJ Sokol Vracov 3363 3:5 3400 TJ Sokol Husovice B
(11:13)
POLANSKY Pavel 592 31 581 KOSTAL Pavel
KORDULA Tomas 575 2:2 593 PLSEK David
SVOZIL Antonin 533 1:3 558 VEJTASA Miroslav
POLANSKY Petr 559 2:2 533 MACHALEK Jan
KORDULA Filip 527 0:4 586 ZIZLLAVSKY Tomas
TUZIL Jan 577 3.1 549 RADIL Jifi
rozhod&i: NEJEDLIK Vitézslav
divaki: 25
utkani trvalo: 3:05
Zapis o utkani
® Polansky Pavel ml. Kost'al Pavel Rozdil ® Kordula Toma§ Plsek David
1 117 45 3 162 1 9% 53 0 149 0 -6 1 103 34 2 137 0 102 54 1 156 1
2 98 54 2 152 1 101 44 0 145 0 4 2 97 54 1 151 1 103 45 1 148 0
3 91 44 1 135 1 9% 36 2 131 0 2 3 9 42 1 141 0 105 42 1 147 1
4 99 44 3 143 0 94 62 0 156 1 -7 4 92 54 0 146 1 90 52 1 142 0
Celk 405 187 9 592 3 1 386 195 2 581 1 O Celk 391 184 4 575 2 O 400 193 4 593 2 1
®  Svozil Antonin Vejtasa Miroslav @ Polansky Petr Machslek d.n. Jan
1 93 58 2 151 1 9% 45 1 141 0 1 1 100 45 2 145 0 93 54 0 147 1
2 93 36 1 129 0 9% 52 0 148 1 10 2 93 36 2 129 1 94 27 4 121 O
3 91 34 2 125 0 91 35 1 126 1 13 3 104 36 3 140 1 91 25 5 116 O
4 94 34 2 128 0 100 43 1 143 1 -6 4 102 43 0 145 0 98 51 2 149 1
Celk 371 162 7 533 1 0 383 175 3 558 3 1 Celk 399 160 7 559 2 1 376 157 11 533 2 O
® KordulaFilip Zizlavsky Tomas ® Tuzil Jan Radil Ji¥i
1 77 54 0 131 0 9%5 54 1 149 1 -25 1 103 42 0 145 0 95 51 0 146 1
2 99 43 0 142 0 89 54 0 143 1 -5 2 88 44 0 132 1 86 35 2 121 O
3 92 36 1 128 0 89 72 0 161 1 -45 3 90 61 0 151 1 94 54 1 148 0
4 90 36 0 126 0 93 40 4 133 1 37 4 90 59 1 149 1 89 45 2 134 0
Celk 358 169 1 527 0 O 366 220 5 586 4 1 Celk 371 206 1 577 3 1 364 185 5 549 1 O
Domdci drugstvo 2295 1068 29 3363 11 3 Hostujici druistvo 2275 1125 30 3400 13 5
TJ Slovan Kamenice nad Lipou 3235 2:6 3293 TJ Unie Hlubina
(9:15)
OUHEL Jakub 512 1:3 548 BASTA Petr
DUSKA David 552 1:3 592 HEJTMANEK Michal
SINDELAR Jifi (*) 506 1:3 552 RECHTORIS Tomas
DUSKA Karel 566 2:2 544 KONECNY Vladimir
SINDELAR Petr 541 3.1 488 ZATYKO Michal (*)
JEZEK Pavel 558 1:3 569 BRABLEC Petr

stiidani: od 61. hodu: SINDELAR Jiti + PODHRADSKY Milan, od 61. hodu: ZATYKO Michal + OLIVA Frantisek

rozhodé&i: PYCHA Martin
divaki: 23
utkani trvalo: 3:00



Zapis o utkdni

© Ouhel Jakub Basta Petr Rozdil @ Diska David Hejtmanek Michal
1 82 42 0 124 0 92 54 1 146 1 -40 1 94 61 1 155 0 103 70 0 173 1
2 80 51 0 131 0 84 50 0 134 1 -68 2 88 45 0 133 0 9 59 0 158 1
3 89 35 2 124 0 93 54 0 147 1 -78 3 106 26 3 132 1 8 35 3 119 0
4 81 52 0 133 1 85 36 0 121 0 -6 4 89 43 1 132 0 107 35 1 142 1
Celk 332 180 2 512 1 O 354 194 1 548 3 1 Celk 377 175 5 552 1 0 393 199 4 592 3 1

®  Sindela¥ Jiki Rechtoris Tomas @® Duska Karel Kone¢ny Vladimir
1 89 35 2 124 0 100 36 1 136 1 -89 1 104 43 2 147 0 106 42 0 148 1
2 88 45 1 133 0 102 63 0 165 1 -98 2 9% 54 0 150 1 83 44 2 127 0
3 91 44 2 135 1 77 44 1 121 O -102 3 80 44 0 124 0 97 45 1 142 1
4 79 35 1 114 0 86 44 0 130 1 -100 4 93 52 0 145 1 82 45 0 127 O
Celk 347 159 6 506 1 O 365 187 2 552 3 1 Celk 373 193 2 566 2 1 368 176 3 544 2 O

®  Sindelaf Petr Zatyko Michal ® Jezek Pavel Brablec Petr
1 98 25 3 123 1 86 34 0 120 O -114 1 94 42 2 136 0 85 68 1 153 1
2 94 68 1 162 1 71 45 0 116 O -74 2 81 58 1 139 0 82 63 1 145 1
3 79 54 0 133 1 92 36 2 128 0 55 3 92 53 0 145 1 87 44 1 131 0
4 90 33 3 123 0 79 45 2 124 1 -58 4 102 36 1 138 0O 9% 44 3 140 1
Celk 361 180 7 541 3 1 328 160 4 488 1 O Celk 369 189 4 558 1 O 350 219 6 569 3 1
Domaci druzstvo 2159 1076 26 3235 9 2 Hostujici druzstvo 2158 1135 20 3293 15 6

KK Vyskov 3539 5:3 3399 TJ Sokol Chvalikovice
(14:10)
TRAVNICEK Jifi 604 40 502 HENDRYCH Radek
VARGA Eduard 567 1:3 592 STANEK Jifi
PROCHAZKA Tomas 632 2:2 596 HENDRYCH Jakub
CURIK Radim 599 4.0 540 VALENTA Vladimir
PEVNY Petr (*) 558 1:3 581 HENDRYCH David
RYCHLOVSKY Lud¢k 579 2:2 588 STANEK Ales

stfidani: od 45. hodu: PEVNY Petr + BEDNAR Kamil
rozhod&i: TRAVNICEK Bohumir
divaki: 12
utkani trvalo: 3:30
Zapis o utkani

® Travnicek JiFi Hendrych Radek Rozdil @ Varga Eduard Stanék JiFi
1 101 45 0 146 1 95 43 3 138 0 36 1 86 72 1 158 1 89 41 0 130 O
2 105 54 0 159 1 86 41 4 127 O 36 2 9%5 44 1 139 0 102 69 1 171 1
3 102 54 0 156 1 98 34 4 132 0 45 3 89 44 2 133 0 94 54 0 148 1
4 91 52 0 143 1 80 25 2 105 0 7 4 92 45 0 137 O 102 41 1 143 1
Celk 399 205 0 604 4 1 359 143 13 502 0 O Celk 362 205 4 567 1 O 387 205 2 592 3 1

® Prochiazka Tomas Hendrych Jakub @ Cuiik Radim Valenta Vladimir
1 102 63 1 165 O 9%5 72 0 167 1 102 1 9% 71 0 167 1 95 45 0 140 O
2 102 52 1 154 1 90 35 3 125 0 132 2 9% 45 0 141 1 9% 44 1 140 O
3 97 54 0 151 O 100 61 O 161 1 138 3 93 59 1 152 1 9%5 41 0 136 O
4 100 62 0 162 1 98 45 0 143 0 172 4 89 50 0 139 1 84 40 1 124 0
Celk 401 231 2 632 2 1 383 213 3 59 2 O Celk 374 225 1 599 4 1 370 170 2 540 0 O

® Pevny Petr Hendrych David ® Rychlovsky Ludék Stanék Ale$
1 95 54 1 149 0 9 60 0 159 1 146 1 85 54 0 139 O 93 62 1 155 1
2 89 36 0 125 0 89 49 1 138 1 137 2 97 42 2 139 1 93 42 1 135 0
3 90 53 0 143 1 86 44 0 130 O 137 3 95 44 1 139 O 98 54 0 152 1
4 890 52 0 141 0 100 54 0 154 1 140 4 100 62 0 162 1 92 54 0 146 O
Celk 363 195 1 558 1 O 374 207 1 581 3 1 Celk 377 202 3 579 2 O 376 212 2 588 2 1
Domdci drugstvo 2276 1263 11 3539 14 5 Hostujici druistvo 2249 1150 23 3399 10 3




KK Zabreh 3317 6:2 3265 KK Blansko

(13:11)
SITTA Martin 610 4:0 544 MUSIL Ladislav
FLIDR Jiti 559 311 545 FLEK Jakub
SVUB Vaclav 574 31 548 VECERKA Jan
SVUB Zdengk 517 1:3 512 FLEK Roman
OLLINGER Marek 494 04 573 HAVIR Petr
SITTA Josef 563 2.2 543 KOLARIK Karel
rozhod&i: KEPRTOVA Sona
divakii: 25
utkani trvalo: 3:20
Zapis o utkdani
@ Sitta Martin Musil Ladislav Rozdil @  Flidr Jiri Flek Jakub
1 8 62 0 148 1 94 50 1 144 0 5 1 92 52 2 144 1 98 45 1 143 0
2 101 51 0 152 1 90 44 2 134 0 18 2 76 59 1 135 0 90 50 1 140 1
3 94 51 0 145 1 90 44 2 134 0 40 3 91 53 0 144 1 98 35 2 133 0
4 112 53 0 165 1 89 43 1 132 0 80 4 100 36 1 136 1 84 45 2 129 0
Celk 393 217 0 610 4 1 363 181 6 544 0 O Celk 359 200 4 559 3 1 370 175 6 545 1
® Svub Viaclav Vederka Jan @ Svub Zdendk Flek Roman
1 98 35 21331 81 40 0 121 O 721 70 34 1 104 0 84 40 0 124 1
2 94 42 0 136 0 91 50 0 141 1 62 2 90 48 2 138 0 90 53 0 143 1
3 103 54 0 157 1 96 54 1 150 0 103 3 105 43 1 148 1 88 26 3 114 0
4 89 59 1 148 1 92 44 3 136 0 111 4 91 36 0 127 0 95 36 1 131 1
Celk 384 190 3 574 3 1 360 188 4 548 1 0 Celk 356 161 4 517 1 0 357 155 4 512 3
® Ollinger Marek Havif Petr ® Sitta Josef Kolafik Karel
1 8 27 31120 98 54 0 152 1 50 1 83 43 0 126 0 94 44 0 138 1
2 72 45 0 117 0 82 43 3 1251 45 2 96 63 2 159 0 103 62 2 165 1
3 8 40 0 125 0 99 54 0 153 1 268 3 90 45 1 135 1 92 32 3 124 0
4 96 44 0 140 0 82 61 1 143 1 52 4 92 51 0 143 1 80 36 1 116 0
Celk 338 156 3 494 0 0O 361 212 4 573 4 1 Celk 361 202 3 563 2 1 369 174 6 543 2
Domaci druzstvo 2191 1126 17 3317 13 6 Hostujici druzstvo 2180 1085 30 3265 11 2
Starty nahradniku:
2. start: MATUSEK Josef (Opava, 21044)
1. start: VALICEK Tomas (Opava, 15717)
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
1. SITTA Martin Zabi‘ch 5875 379,3 2082 21 8/8 (627)
2. SEVELA Ondiej Dubiiany 581,0 3794 2016 26 9/9 (663)
3. STANEK Jiii Chvalikovice 579,3 377,33 2020 26 8/8 (610)
4. NOVAK Karel Dadice 576,1 3694 206,7 22 7/7  (619)
5. PROCHAZKA Toma§ Vyskov 5742 369,4 2049 27 7/8 (632)
6. PROCHAZKA Martin Blansko 5726 3781 1945 35 7/8  (665)
7. ZIZLAVSKY Tomés Husovice B 571,8 3754 1964 32 8/8  (608)
8. SITTA Josef Zabieh 571,2 370,0 2012 21 8/8 (605)
9. OLLINGER Marek Zabieh 570,2 3762 1939 32 8/8 (606)
10. FLEK Jakub Blansko 569,4 3758 1936 45 8/8 (630)
11. BRTNIK Josef Dacice 566,8 3739 1929 14 7/7 (603)
12. ZAHOUREK Petr Dacice 5655 374,7 190,8 28 7/7 (603)
13. MAREK Martin Opava 5649 366,6 1983 3,1 6/8 (589)
14. BRACEK Petr Opava 5646 373,3 191,3 35 6/8 (606)
15. BARTU Tomas Dagice 564,2 3695 1947 23 6/7 (592
16. STANEK Ales Chvalikovice 562,4 3745 1880 36 7/8 (594)



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

KABELKA Pavel
KRATOCHVILA Michal
PLSEK David
KONECNY Vladimir
PEVNY Petr
HENDRYCH Jakub
HAVIR Petr
KOSTAL Pavel
VANEK Milan
HENDRYCH David
CURIK Radim
KORDULA Tomés
RADIL Jii

OUHEL Jakub
TRAVNICEK Jiti
TUZIL Jan
KORDULA Filip
KRATOCHVILA Antonin
SINDELAR Petr
DUSKA Karel
CERNY Zdenék
RYCHLOVSKY Ludék
DUSKA David
MACHALEK Jan
HARCA Jaroslav
RAK Petr

VEJTASA Miroslav
POLANSKY Pavel
PECINKA Vladislav
SVOBODA Vit
HEJTMANEK Michal
FLIDR Jif

JAHN Milan
KUBESA Kamil
SVOBODA Frantisek
SKOPALIK Vlastimil
VECERKA Jan
ZATYKO Michal
VARGA Eduard
MUSIL Ladislav
BRABLEC Petr
SVUB Zdengk
RECHTORIS Tomas
SVUB Vaclav

FLEK Roman
ZELENY Michal
OLIVA Frantisek
VALENTA Vladimir
PODHRADSKY Milan
BASISTA Maciej
BASTA Petr
SVOZIL Antonin
BLAZEK Michal
BILICEK Martin
MALINEK Jifi
KOLARIK Karel
JEZEK Pavel

Dacice
Dubnany
Husovice B
Hlubina
Vyskov
Chvalikovice
Blansko
Husovice B
Opava
Chvalikovice
Vyskov
Vracov
Husovice B
Kamenice
Vyskov
Vracov
Vracov
Dubnany
Kamenice
Kamenice
H. Benesov
Vyskov
Kamenice
Husovice B
Dubnany
H. BeneSov
Husovice B
Vracov

H. BeneSov
Dubnany
Hlubina
Zabrieh
Opava

H. BenesSov
Vracov

H. BenesSov
Blansko
Hlubina
Vyskov
Blansko
Hlubina
Zabrieh
Hlubina
Zabieh
Blansko
Dubnany
Hlubina
Chvalikovice
Kamenice
Opava
Hlubina
Vracov
Opava

H. BenesSov
Dacice
Blansko
Kamenice

559,1
559,0
558,6
557,7
556,9
555,5
554,9
554,8
554,2
553,2
552,7
552,3
551,8
551,7
550,7
550,0
549,5
548,5
548,1
548,0
547,6
547,4
547,3
546,1
545,5
545,0
544,8
544,3
543,0
543,0
543,0
542,5
541,1
540,3
539,9
539,8
538,3
537,9
536,7
536,5
536,5
535,9
534,9
534,7
533,9
532,4
532,0
531,3
530,0
529,6
526,9
526,5
523,9
514.8
510,6
509,9
404,0

375,0
370,8
374,3
374,7
367,1
372,3
373,1
366,3
365,2
364,1
366,7
374,8
365,1
369,6
363,5
365,0
376,1
368,0
370,1
361,9
367,2
363,5
368,4
374,7
365,4
367,7
367,0
367,6
363,8
359,7
362,2
362,6
363,6
366,6
356,6
364,4
358,8
358,0
364,4
366,7
356,6
362,9
361,5
360,5
361,5
356,8
360,2
363,4
358,5
367,3
355,5
356,1
361,2
347,8
349,8
350,2
270,0

184,1
188,2
184,3
183,0
189,8
183,2
181,8
188,5
189,0
189,2
186,0
177,4
186,7
182,2
187,2
185,0
173,4
180,6
178,0
186,2
180,5
184,0
178,9
171,4
180,0
177,3
177,8
176,7
179,3
183,3
180,8
179,9
177,6
173,8
183,3
175,4
179,5
179,9
172,2
169,8
179,9
173,0
173,4
174,2
172,4
175,6
171,8
167,9
171,5
162,3
171,4
170,4
162,7
167,0
160,8
159,7
134,0

3,6
3,6
41
35
2,3
5,2
3,8
2.9
3,4
3,2
2,2
5,1
3,2
4,7
3,4
2,6
45
4,6
6.7
2,7
4,9
2,8
48
6,6
3,1
5,1
35
6.5
4,5
45
4.4
4,1
5,4
45
4.9
4,6
4,7
4.4
3,2
5,5
6.3
3.9
5,2
54
5,6
4,2
48
4.4
75
6.8
4.4
6,4
7.4
7,0
7,6
7,7
4,0

717
8/9
7/8
9/9
8/8
718
7/8
718
718
8/8
7/8
718
8/8
7/8
8/8
718
7/8
9/9
6/8
7/8
7/8
718
8/8
8/8
719
6/8
6/8
7/8
8/8
8/9
8/9
8/8
8/8
8/8
6/8
718
7/8
7/9
718
6/8
7/9
8/8
719
8/8
6/8
719
8/9
8/8
7/8
8/8
7/9
8/8
8/8
6/8
5/7
7/8
8/8

(587)
(619)
(593)
(602)
(610)
(607)
(580)
(581)
(599)
(605)
(599)
(589)
(596)
(600)
(623)
(585)
(587)
(577)
(604)
(589)
(594)
(606)
(605)
(587)
(608)
(565)
(581)
(616)
(583)
(574)
(592)
(586)
(587)
(603)
(573)
(589)
(569)
(560)
(592)
(578)
(582)
(589)
(571)
(574)
(595)
(573)
(595)
(608)
(572)
(587)
(548)
(584)
(575)
(578)
(559)
(543)
(618)



BEDNAR Kamil Vyskov 564,3 364,33 200,0 2,7 3/8 (600)
KOVAR Daniel Dacice 555,0 3614 1936 31 2/7 (577)
WOLF Petr Opava 5545 3800 1745 65 1/8 (558)
DOSTAL Marek Dubiiany 549,1 369,8 1793 42 5/9  (590)
PRKNA Lukas Dacice 549,0 374,0 1750 100 1/7 (549)
POLANSKY Petr Vracov 5442 3743 1699 39 5/8 (578)
STIBICH Lukas Dacice 5420 3540 1880 60 1/7 (542)
HYNAR Marek Chvalikovice 541,7 348,0 1937 30 2/8 (598)
POSPICHAL Zdengk Dacice 541,0 369,0 1720 40 2/7 (548)
SINDELAR Jit{ Kamenice 536,4 3642 1722 50 4/8  (578)
PETREK Miroslav H. Benesov 5275 352,2 1753 48 2/8 (556)
KABELKA Milan Dacice 527,0 339,0 188,0 4,0 2/7 (549)
KLICH Michal H. Benesov 5270 3410 1860 10 1/8 (527)
KOSTKA Vladimir Chvalikovice 526,4 357,33 1692 79 5/8 (552)
HNAT Jakub Husovice B 525,0 3485 1765 3,7 4/8 (557)
VALICEK Tomés Opava 5230 3567 1663 4,3 3/8  (540)
VOITISEK Petr Dacice 5220 3460 1760 20 1/7  (522)
ZAPLETAL lJiri Blansko 522,0 3690 1530 70 1/8 (522)
ORALEK Martin Opava 521,8 3380 1838 7,0 2/8  (536)
HOLOMEK Pavel Dubiiany 520,5 3425 1780 40 2/9  (527)
MAREK Pavel Hlubina 516,0 346,0 170,0 30 1/9 (516)
7ZACEK Pfemysl Hlubina 5105 3495 1610 7,5 2/9  (514)
HENDRYCH Radek Chvalikovice 508,0 360,5 1475 110 2/8 (514)
MATUSEK Josef Opava 4990 3448 1543 7,0 2/8  (520)
RABL Vaclav Hlubina 498,0 3530 1450 90 1/9 (498)
RYBARSKY Rostislav Dubiiany 4970 3610 1360 50 1/9  (497)
ZEMAN Ludgk H. Benesov 4930 3370 1560 14,0 1/8  (493)
HENDRYCH lJiri H. Benesov 4930 359,0 1340 60 1/8 (493)
NejblizSi zapasy:
16. kolo rozhodci
18.02.17 so 10:00 TJ Opava - KK Zabreh Volny
18.02.17 so 10:00 SK Kuzelky Dubnany - TJ Centropen Dacice Harcova
18.02.17 so 12:45 KK Blansko - KK Vyskov Basny,KlimeSova
18.02.17 so 14:00 TJ Sokol Chvalikovice - TJ Slovan Kamenice nad Lipou Volny
18.02.17 so 15:00 TJ Sokol Husovice - TJ Horni BeneSov Dvornik
18.02.17 so 15:30 TJ Unie Hlubina - TJ Sokol Vracov Breska

Ivan Riha, Kizna 677, Valasské Mezifici, 757 01, mob.737550987,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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